A

Et

## 2 Alphabetum Juridicum, Canonicum.

Et de nomine Abbatis, Petr. Gregor. cap. 10. num. 1. de Constitutis.

Et an Monachorum appellatione continantur? Valentius. conf. 74. à num. 58.

Et de jure quod habent in conferendis beneficiis, Tondut. de Benef. quest. 2. p. cap. 3. §. 9.

Et an Dicecfaonum, seu Ordinariorum voce continantur? Covarr. in cap. 19. de testament.

Et cuius aetatis esse debeant, Narbon. Annal. ann. 25. quest. 57.

2 De Abbatum electione, confirmatione, & benedictione, à quo fiat, & quid benedictione consequuntur, & quibus insignis utantur? Lantmet. 2. de veter. Cler. p. 2. cap. 4. Barbos. de Episcop. allegat. 27. à num. 51.

Et quanto postulenter, vel elegantur? Barbos. cap. 7. num. 3. de confusione.

Et an possit eligi, vel postulari in Abbatem, non professus? Barbos. cap. 13. de elecit. cap. 2. ubi Covarr. de sefam.

Et quod non ab Episcopo, sed Monachis instauratur, caus. 18. quest. 2.

Et quod Laici nequeunt in Abbates, & quando contrâ observatum? Filefac. de sacrileg. laicor. p. 834.

3 Abbas, vel Abbatissa, sine consensu Capituli, que possint, vel non, efficere? Cujac. cap. 1. & tot. tit. de his, quae sunt à Prelatis.

Et an Abbas Tonitram conferat? cap. 13. ubi Cujac. de re judicat. distinct. 69.

Et in quibus dispensare queat? Petr. Gregor. lib. 1. de re scripti. cap. 13. n. 21.

Et an possit Ecclesias habere, vel in illis Presbyteros constitutus? caus. 16. quest. 1. & 2.

Et an possit Monachio licentiam concedere dicensi à Monasterio? caus. 17. quest. 3. 4.

Et an possit sine licentia Monachorum Monachum recipere? Lantmet. 2. de veter. Cler. part. 2. cap. 5.

Et an consensum prestatre alienationi rei emphaticae? Aug. Barbos. in addit. ad Emmanuel. Barbos. super leg. Lusit. lib. 4. tit. 39. num. 124.

Et an Monasterio delatum repudiare? Salgad. Labyr. 1. part. cap. 12. à num. 15. & 2. part. cap. 14. num. 101. & seqq.

4 Sine licentia Abbatis Monachi non sunt ordinandi, dist. 58.

5 Qua Abbatis fuerunt, Monasterio queruntur: & quid si fiat Episcopus? caus. 18. quest. 1.

6 Abbatum unus solus obtinere debet. Anton. Auguſt. part. 1. lib. 9. cap. 46. Filefac. de sacrileg. laicor. pag. 834.

7 Ducas Abbatis nemo obtinere potest. Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 46.

8 De manu laicorum Abbatiae accipi nequeunt. Vide infra verb. Laici, n. 19.

9 Abbas negligenter excommunicatur. Ant. Aug. part. 3. lib. 37. tit. 71.

10 Abbas convenienter potest pro causa ipsum, & continentur tangentibus. Barb. cap. 21. de re scripti.

11 Abbas an possit esse Confiliarius Regis, & Praelatio habitat incedere? Barb. vot. 89.